
La Manga
Lejlighed ved havet med turistlicens

Tilbudsnummer: 2862

Fra 519000 € Afleveringsdato:

*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Lejlighed Areal: 123.84 m2

Antal badeværelser: 2 By: La Manga
Antal soveværelser: 3

Ejendomsbeskrivelse

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-manga-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lejlighed/


PARADIS ENTRE DEUX SAISONS blev skabt med det formål at være et turistkompleks. Det er
en ubestridelig måde at nyde sin ferie på, men det giver også et højt afkast, hvis man vælger
en reguleret turistudlejning.

La Manga del Mar Menor i Murcia-regionen er et usædvanligt smukt sted nær den
majestætiske Cabo de Palos, hvor tre tårne med eksklusivt design og luksuslejligheder rejser
sig og giver ny mening til begrebet luksusturistlejligheder. Takket være den unikke
beliggenhed ved havet kan man nyde Middelhavets naturlige skønhed på den ene side og en
varm, lavvandet lagune på den anden. Det er en stribe vulkansk jord omgivet af naturlige
kanaler, der forbinder de to have. Meget lange strande med rent sand byder på endeløse
udsigter fra solopgang til solnedgang. Dette er et af de første feriesteder i verden, hvor man
kan dykke ned i vandet fra de to have og nyde solopgangen og solnedgangen fra terrassen.

La Manga del Mar Menor er et af de mest unikke steder i Murcia-regionen. Det er et turistikon
på Spaniens middelhavskyst. Dens umiskendelige form har gjort den til et genkendeligt punkt
på landkortet. I årtier har den været et mekka for elskere af hvide strande og krystalklart
vand. På trods af det store antal besøgende, der strømmer til hvert år, byder dette paradis
stadig på steder med opdagelser, overraskelser og afsondrethed. Kun her kan man sejle
mellem to have og se solen stå op og gå ned over vandet. Det er en ca. 24 km lang
landstribe, der strækker sig mellem Cabo de Palos og Punta del Monón, og som danner den
naturlige grænse for havvandslagunen Mar Menor. Regionen har et af de sundeste klimaer i
Europa med et subtropisk middelhavsklima, milde somre (28-32 °C) og milde vintre, hvilket
har givet den tilnavnet Costa Calida. Det er et af de mest unikke og fantastiske steder på
Middelhavskysten.

Fordele

Havudsigt Første linje strand Aircondition
Privat pool Fælles pool Møbleret lejlighed

Altan/Terrasse Nær havet Parkering
Elevator Have Solarium
Indhegnet område

Hvad er inkluderet i prisen

Møbleret køkken Parkeringsplads
Opbevaringsrum Fælles pool
Aircondition Solarium
Smarthome Have



Møbleret badeværelse Møbleret lejlighed

Galleri






